Проект подготовлен
        правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы  Томской области
Абрамова О.К.

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Абрамова О.К., на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активное участие в общественной деятельности, вклад в разработку

программ и стратегий развития экономической и инновационной инфраструктуры

Томска и Томской области и в связи с 50-летием со дня рождения наградить

Абрамова Олега Константиновича, вице - президента Томской региональной

общественной организации «Томский Маркетинг Клуб», члена Общественной палаты

Томской области, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                      Б.А.Мальцев

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Л.Ф.Биллер

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Биллер Л.Ф., на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума Томской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За личный вклад в развитие строительного комплекса Томской области,

многолетний добросовестный труд, активную работу в ветеранском движении и в

связи с 70-летием со дня рождения наградить Лилию Филипповну Биллер,

администратора бизнес-центра ОАО «Томская домостроительная компания»,

председателя Совета ветеранов ОАО «Томская домостроительная компания»,

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

От 21.06.2011 № РК4-67-603

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Л.Ф.Биллер

Рассмотрев предложенную кандидатуру и учитывая ходатайство депутата

Законодательной Думы Томской области А.К.Шпетера о награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области администратора бизнес-центра

ОАО «Томская домостроительная компания», председателя Совета ветеранов ОАО

«Томская домостроительная компания» Лилии Филипповны Биллер,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежного

вознаграждения и нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с

Положением, утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета    А.Б.Куприянец

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области С.В.Касинского

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Касинского С.В., на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума Томской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие государственной статистики, многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием 200-летия со дня образования

российской статистики наградить Сергея Викторовича Касинского, руководителя

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по

Томской области, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

От 21.06.2011 № РК4-67-601

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области

Рассмотрев предложенные кандидатуры и учитывая ходатайство заместителя

руководителя Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Томской области Н.П.Дырко о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области руководителя Томскстата Касинского

Сергея Викторовича, заместителя руководителя Томскстата Ласкеевой Натальи

Игнатьевны, ведущего специалиста-эксперта Першиной Надежды Григорьевны,

заместителя руководителя Силаева Николая Ивановича,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Рекомендовать кандидатуру Касинского Сергея Викторовича к

награждению Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области с

вручением денежного вознаграждения и нагрудного знака к Почетной грамоте в

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной

Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

2. Наградить Ласкееву Наталью Игнатьевну, Першину Надежду

Григорьевну, Силаева Николая Ивановича благодарственными письмами

Законодательной Думы Томской области.

Председатель комитета    А.Б.Куприянец

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области М.Ф.Петровой

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Петровой

М.Ф., на основании Положения, утвержденного постановлением Законодательной

Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума Томской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд в строительной отрасли и в связи с

празднованием профессионального праздника «День строителя» наградить Марину

Феликсовну Петрову, заместителя главного инженера УМП «Томскстройзаказчик»,

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

От 21.06.2011 № РК4-67-599

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области М.Ф.Петровой

Рассмотрев предложенную кандидатуру и учитывая ходатайство

генерального директора УМП «Томскстройзаказчик» о награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области заместителя главного инженера

УМП «Томскстройзаказчик» Марины Феликсовны Петровой,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежного

вознаграждения и нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с

Положением, утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета    А.Б.Куприянец

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Ю.А.Сарыкова

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Сарыкова Ю.А., на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума Томской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд в строительной отрасли и в связи с

празднованием профессионального праздника «День строителя» наградить Юрия

Алексеевича Сарыкова, первого заместителя генерального директора УМП

«Томскстройзаказчик», Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

От 21.06.2011 № РК4-67-602

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Ю.А.Сарыкова

Рассмотрев предложенную кандидатуру и учитывая ходатайство

генерального директора УМП «Томскстройзаказчик» И.Б.Андреева о награждении

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области первого заместителя

генерального директора УМП «Томскстройзаказчик» Юрия Алексеевича

Сарыкова,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежного

вознаграждения и нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с

Положением, утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета    А.Б.Куприянец

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива Территориального органа
Федеральной службы государственной
статистики по Томской области

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

коллектива Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Томской области, на основании Положения, утвержденного

постановлением Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума Томской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За особый вклад в развитие государственной статистики и в связи с

празднованием 200-летия со дня образования российской статистики наградить

коллектив Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Томской области Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

От 21.06.2011 № РК4-67-600

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива Территориального органа
Федеральной службы государственной
статистики по Томской области

Рассмотрев ходатайство руководителя Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Томской области

С.В.Касинского о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области коллектива Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Томской области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать коллектив Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Томской области к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением памятного

подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к Почетной грамоте в

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной

Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета    А.Б.Куприянец

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

21.06.2011  № 916
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайства президента Томской региональной общественной

организации «Томский Маркетинг Клуб» (исх. от 30.05.2011 № 3) и председателя

Федерации профсоюзных организаций Томской области (исх. от 01.06.2011

№ 1-22/134) о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области соответственно О.К.Абрамова и Н.А.Букреевой, В.С.Шагарова, Т.И.Энс,

А.А.Яманаева,

правовой  комитет  РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области:

за активное участие в общественной деятельности, вклад в разработку

программ и стратегий развития экономической и инновационной инфраструктуры

Томска и Томской области и в связи с 50-летием со дня рождения -

Абрамова Олега Константиновича, вице - президента Томской региональной

общественной организации «Томский Маркетинг Клуб», члена Общественной

палаты Томской области;

за большой личный вклад в работу по защите социально-экономических прав

и интересов трудящихся:

Букрееву Наталию Алексеевну, председателя Томской областной

организации Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;

 2

Шагарова Василия Степановича, председателя объединенной профсоюзной

организации ОАО «Магистральные нефтепроводы Центральной Сибири» Томской

областной организации Нефтегазстройпрофсоюза Российской Федерации;

Энс Татьяну Иннокентьевну, председателя районной профсоюзной

организации работников образования муниципального образования «Асиновский

район»;

Яманаева Алексея Анатольевича, председателя Томской областной

организации Нефтегазстройпрофсоюза Российской Федерации.

Председатель
правового комитета                                             И.Е.Никулина

 Проект подготовлен
        правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы  Томской области
Букреевой Н.А.

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Букреевой Н.А., на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой личный вклад в работу по защите социально-экономических прав и

интересов трудящихся наградить Букрееву Наталию Алексеевну, председателя

Томской областной организации Профсоюза работников здравоохранения Российской

Федерации, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                      Б.А.Мальцев

 Проект подготовлен
        правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы  Томской области
Шагарова В.С.

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Шагарова В.С., на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой личный вклад в работу по защите социально-экономических прав и

интересов трудящихся наградить Шагарова Василия Степановича, председателя

объединенной профсоюзной организации ОАО «Магистральные нефтепроводы

Центральной Сибири» Томской областной организации Нефтегазстройпрофсоюза

Российской Федерации, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                      Б.А.Мальцев

 Проект подготовлен
        правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы  Томской области
Энс Т.И.

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Энс Т.И.,

на основании Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы

Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой личный вклад в работу по защите социально-экономических прав и

интересов трудящихся наградить Энс Татьяну Иннокентьевну, председателя

районной профсоюзной организации работников образования муниципального

образования «Асиновский район», Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                      Б.А.Мальцев

 Проект подготовлен
        правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы  Томской области
Яманаева А.А.

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Яманаева А.А., на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума   Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой личный вклад в работу по защите социально-экономических прав и

интересов трудящихся наградить Яманаева Алексея Анатольевича, председателя

Томской областной организации Нефтегазстройпрофсоюза Российской Федерации,

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                      Б.А.Мальцев

	Абрамов.rtf
	Предст-Абрамов.tif
	П - Биллер.doc
	Р - о нагаждении Биллер.doc
	Предст Биллер.tif
	П - Касинский.doc
	Р - о нагаждении Касинский.doc
	Предст Касинский.tif
	П - Петрова.doc
	Р - о нагаждении Петрова.doc
	Предст Петрова.tif
	П - Сарыков.doc
	Р - о нагаждении Сарыков.doc
	Предст Сарыков.tif
	П - Статистика.doc
	Р - о нагаждении Статистика.doc
	Представл Статистика.tif
	Реш-грам-916.doc
	Букреева.rtf
	Шагаров.rtf
	Энс.rtf
	Яманаев.rtf
	Ходат-ФНПР.tif